
ZARZĄDZENIE NR 446/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), art 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 
1626 i 1877; z r. 2015 poz. 238 i 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1358 i 1513) oraz § 15 tiret 2 
uchwały Nr II/29/2014 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 17 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta na 
rok 2015

zarządzam, co następuje:
§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na :

1) przeniesieniu planu wydatków między  paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie 5.090 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych określa załącznik Nr 

1 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi 154.004.619 zł, z tego:

- dochody bieżące 123.340.693  zł,
- dochody majątkowe 30.663.926 zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi 148.311.638,48 zł, z tego:
- wydatki bieżące  121.200.427,48 zł,
- wydatki majątkowe  27.111.211 zł.

§ 2. Dokonuję zmiany w planach finansowych szkół w dziale 801 "Oświata i wychowanie" rozdziale 
80110 "Gimnazja" w ramach paragrafu 4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne" polegających na 
przeniesieniu kwoty 2.000 zł z Miejskiego Zespołu Szkół Nr 2 do  Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: F63B6BB9-221A-4ADC-B88A-18413F21FEED. Podpisany Strona 1



w złotych

Dz. Rozdz. § W y s z c z e g ó l n i e n i e

 Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8

801 Oświata i wychowanie 4 000 4 000

80104 Przedszkola  4 000 4 000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900

4120 Składki na Fundusz Pracy 100

 

 

851 Ochrona zdrowia 1 090 1 090

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 090 1 090

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800

4120 Składki na Fundusz Pracy 150

4220 Zakup środków żywności 140

4300 Zakup usług pozostałych 1 090

 

OGÓŁEM 5 090 5 090

WydatkiDochody

z dnia        grudnia 2015r.

Zestawienie

zmian w planie  dochodów i wydatków 

w budżecie miasta na 2015 rok

Załącznik Nr 1

Prezydenta Miasta Bolesławiec

do Zarządzenia Nr           /2015

Id: F63B6BB9-221A-4ADC-B88A-18413F21FEED. Podpisany Strona 2



Prezydent Miasta

Piotr Roman

Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 446/2015 z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie zmian
w budżecie miasta na 2015r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2015 r. polegających na:

Dział 801 „Oświata i wychowanie"
Rozdział 80104 "Przedszkola" przeniesieniu planu wydatków między paragrafami klasyfikacji
budżetowej w kwocie 4.000 zł na pokrycie kosztów ubezpieczenia społecznego w MPP Nr 7.
Dział 851 "Ochrona zdrowia"
Rozdział 85154 "Przeciwdziałalnie alkoholizmowi„ przeniesieniu planu wydatków między paragrafami
klasyfikacji budżetowej w kwocie 1.090 zł w związku z dożywianiem dzieci uczestniczących w
działaniach świetlic profilaktyczno - środowiskowych oraz finansowaniem pochodnych od
wynagrodzenia sekretarza MKRPA w ramach realizacji zadań własnych gminy w obszarze profilaktyki
uzależnień.

Id: F63B6BB9-221A-4ADC-B88A-18413F21FEED. Podpisany Strona 1




